
Zápis ŠR 8. 10. 2024
Přítomni: R. Vydrová, M. Kubica, A. Breu, Z. Tichá, S. Sabáková
Omluvena: R. Bláhová
Host: M. Ondrušková

1. Schválení Výroční zprávy 2023-24
2. Schválení změn ve ŠŘ
3. Diskuse

1. Hlasování o schválení výroční zprávy
Výroční zpráva byla jednohlasně schválena.

2. Hlasování o změnách ve ŠŘ
Změny ve ŠŘ byly jednohlasně schváleny.

Změny ŠŘ
● 3.2.10 V prostoru šaten se převléknout, odložit si svrchní oděv a přezout se do

domácí obuvi (na přezutí tedy nelze použít sportovní obuv), při odchodu ze školy zde
zanechají obuv na přezutí v sáčku či tašce nebo ji odnesou domů.

● 4.2.5 Při předem známých důvodech informovat písemně o uvolnění na konkrétní
hodinu příslušného vyučujícího, informovat třídního učitele.

● 4.2.6 V odůvodněném případě (podezření na záškoláctví) může škola požadovat
potvrzení lékaře.

● 7.4.1 Klasifikace ve vyučovacích předmětech s převahou výukového zaměření
V ŠVP se jedná o tyto předměty: Čj, Aj, Fj, Rj, Nj, KAj, M, Inf, Čs, D, Ov, F, Ch, Př, Z

● 7.4.2 - Klasifikace ve vyučovacích předmětech s převahou praktického zaměření.
Převahu praktické činnosti mají v ŠVP tyto: Čp a volitelné předměty (Pd, Přs, Vd).

● 7.4.3 - Převahu výchovného zaměření mají v ŠVP předměty: Vv, Hv, Tv, Vz, Osv a
VP (Sa, Ev, Lds)

Diskuse
Info paní Tichá

● 17. 10. 17.00 Jednání na MěÚ Lysá nad Labem o ulici Komenského
● nové kluziště na nám. Štěpánky Rohanové otevřeno od 30. 11. 2024 a dopoledne

pro školy formou rezervačního systému

Zapsala: S. Sabáková


